中国旅游协会旅游教育分会

旅协教育发[2019]第 24号

第九届全国大学生红色旅游创意策划大赛

获奖名单

由中国旅游协会旅游教育分会、北京第二外国语学院、

中国教育电视台、安徽省文化和旅游厅联合主办的第九届全

国大学生红色旅游创意策划大赛决赛于 2019年 11月 3日在

安徽金寨举办，本届大赛共有来自全国 30 个省（市、自治

区）、236所学校的 630支参赛队向组委会提交作品，经初审，

29 支队伍入围决赛。现将决赛结果公布如下：

第九届全国大学生红色旅游创意策划大赛获奖名单

一等奖

团队名称 院校 团队成员 作品类型

红鲤鱼与绿鲤鱼 中南林业科技大学 高婕，高思，杨帆，徐彦栋，罗妮亚 线路

一皖红烧肉 北京第二外国语学院 蔡婧，祝旭，余多丽，周屿晴，韩欣凌 产品

徽红工作室
北京第二外国语学院 黄鑫，吕敏，常梦倩，韩全

视频
天津外国语大学 王雅茹

二等奖

团队名称 院校 团队成员 作品类型

红思妙侣 福建师范大学 罗燕燕，王悦，林霏阳，余江滨，王兰兰 线路

浪花朵朵 安徽农业大学 辛孟璇，邹奕昕，唐丽艳，吴玛艳，唐钰 线路

平凡的晓馬 沈阳师范大学 马君怡，李萍，王瑀璠，吴晓雪 线路

我们很红 浙江工商大学 陈瑶，周露婷，戴依凝 产品

今天也要加油鸭 南京财经大学 孙思文，樊译丹，刘一笛，诸雨晴 产品

红孩儿 中南林业科技大学 张萌，周海燕，李司琪，陈韵妮，翟倬伟 产品

火烈星屯 郑州旅游职业学院 金星星，刘佳遥，贾晨尧，陈玮玮，董佳怡 视频

三等奖

团队名称 院校 团队成员 作品类型

彳亍

北京第二外国语学院 马佳丽，段冰杰 线路

华东师范大学 孔妮 线路

延边大学 吴雨晴 线路

燕皖之欢，

研学于心
上海旅游高等专科学校 张馨月 线路

铿锵玫瑰
重庆师范大学地理与旅

游学院
易海玉，王秘，穆仕容，冉梦 线路

行致远 南京财经大学 刘莉，张婧如，黄淑，吴丹，何盼 线路

刘邓大军后备军 成都理工大学 游贤雨，赵姝，王程程，张紫含，何昊 线路

星火团队 山西大同大学 赵薇婧，李磊，陈一新，乔珂慧，武寅辉 线路

搬红砖小分队 东华大学 陈灵逸，于晓萌，施依雯，蔡艺珍，倪昀 线路

从容应队
华南师范大学 张程程，秦嘉欣 线路

中山大学 吴萌春，潘源元 线路

红帆 南昌师范学院 程台月，韩娴，黄淑敏，袁茉莉，何晔 线路

红色拾忆 重庆旅游职业学院 王顺利，刘缘，吕浪，毕羽欣 线路

小希望组 安徽师范大学 徐倩，吴德超，鲍晓楠，李露露，冀珂珂 产品

小小特工队 桂林理工大学 韦艳绿，陀金云，黄玲珍 产品

红耀皖西 陕西师范大学 陆鹏飞，孙晓涵，李莎，卢珉玥，马昕雨 产品

PMJ Team 河北经贸大学 袁嘉琪，王鹏飞，石紫明，李雪蔓，戎静尊 产品

红领巾 三明学院 王明星，张金漂，韦逸，樊克宇 产品

九月木棉，

剑指南溪
华南师范大学 朱丽芳，吴珊珊，吴泳琪，张嘉悦 产品

映山红小分队 长春大学旅游学院 赵明源，步丽君，刘万红，王艳梅 产品

红专并进队 安徽农业大学 江惜陶，龙宇萱，吴梦萍，李婷，李婉茹 产品

红星闪光 榆林学院 李沁云卿，聂慧，张琪，高茜 视频

最佳创意作品奖

团队名称 院校 团队成员 作品类型

浪花朵朵 安徽农业大学 辛孟璇，唐丽艳，邹奕昕，吴玛艳 线路

红思妙侣 福建师范大学 罗燕燕，王悦，林霏阳，余江滨，王兰兰 线路

今天也要加油鸭 南京财经大学 孙思文，樊译丹，刘一笛，诸雨晴 产品

一皖红烧肉 北京第二外国语学院 蔡婧，韩欣凌，祝旭，余多丽，周屿晴 产品

个人最佳风采奖

团队名称 院校 姓名

平凡的晓馬 沈阳师范大学 马君怡

我们很红 浙江工商大学 戴依凝

海外团队参与奖

团队名称 院校 团队成员

红新秀 北京第二外国语学院 贾彬利，刘微，邱安琪，周睿知，肖玥彤，范阳，李权桦

Sunshine Group 北京第二外国语学院

DOAN DUY MANH(段维孟），MAYENTAO KOMANI( 张衣笙)，

DOAN TRUNG THANH（段忠诚），Marjorie Joy Olea（ 美

德），OHANYAN LUSINE

最佳指导教师奖

院校 姓名

安徽农业大学 陈浩

安徽师范大学 尹寿兵，蔡善柱

北京第二外国语学院 吕宁，邹统钎，李宏，李树红

成都理工大学 崔佳春

东华大学 潘文焰

福建师范大学 储德平，黄志斌

河北经贸大学 宋文丽，赵昕

华南师范大学 周碧蕾，吕明，罗鲜荣

南昌师范学院 叶林，江小蓉

南京财经大学 钟士恩，彭红松，钟静，廉同辉

三明学院 黄三麟

山西大同大学 李静

陕西师范大学 陈志钢，吴冰

上海旅游高等专科学校 王蔚

沈阳师范大学 钱军，孙文福

榆林学院 张霞，王威

浙江工商大学 管婧婧

郑州旅游职业学院 贾玉芳，李霞

中南林业科技大学 张清，吴江洲

重庆旅游职业学院 姚平

重庆师范大学 张海龙，朱华明

优秀工作者

单位 姓名

金寨县文化旅游体育局 黄世昭

金寨县文化旅游体育局 董策伟

金寨县文化旅游体育局 江劲松

安徽师范大学 刘韵扬

北京第二外国学院 魏天达

北京第二外国学院 吴艳娜

中国旅游协会旅游教育分会

                          2019 年 11 月 7 日